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NUMBERED KEY CANVASS                              JOINT ELECTION 
                                                  TYLER - TYLER ISD - WHITEHOUSE 
RUN DATE:10/12/21 10:22 AM                        MAY 10, 2014 

                                                   TOTAL  PERCENT                                                    TOTAL  PERCENT 
   01 = REGISTERED VOTERS - TOTAL                      0             02 = BALLOTS CAST - TOTAL                       4,201 
                                     - - - - - - 
                                       01    02 
                                     - - - - - - 
0001 PCT 0002                           0 .  18 
0002 PCT 0003                           0 . 193 
0003 PCT 0004-03                        0 . . 3 
0004 PCT 0006-05                        0 . . 2 
0005 PCT 0009                           0 . . 6 
0006 PCT 0011                           0 .  26 
0007 PCT 0012                           0 .  39 
0008 PCT 0013                           0 . 130 
0009 PCT 0014-01                        0 . . 6 
0010 PCT 0016                           0 .  55 
0011 PCT 0018                           0 .  59 
0012 PCT 0020                           0 .  41 
0013 PCT 0021                           0 . 147 
0014 PCT 0022                           0 .  17 
0015 PCT 0023                           0 . 143 
0016 PCT 0025                           0 . 154 
0017 PCT 0026-03                        0 . . 6 
0018 PCT 0027                           0 . 159 
0019 PCT 0028                           0 . 216 
0020 PCT 0029-04                        0 . . 0 
0021 PCT 0030                           0 . 314 
0022 PCT 0031                           0 .  33 
0023 PCT 0034                           0 .  25 
0024 PCT 0035                           0 .  58 
0025 PCT 0036                           0 .  53 
0026 PCT 0037-01                        0 .  69 
0027 PCT 0038                           0 . 126 
0028 PCT 0040-04                        0 . . 3 
0029 PCT 0041-03                        0 .  16 
0030 PCT 0043                           0 . 222 
0031 PCT 0045                           0 .  97 
0032 PCT 0048                           0 . . 6 
0033 PCT 0050                           0 . 245 
0034 PCT 0052-03                        0 . . 0 
0035 PCT 0054                           0 . 214 
0036 PCT 0055                           0 . 157 
0037 PCT 0056                           0 . 221 
0038 PCT 0058                           0 . 116 
0039 PCT 0059                           0 . 199 
0040 PCT 0061                           0 . 186 
0041 PCT 0063                           0 . . 0 
0042 PCT 0064                           0 . . 9 
0043 PCT 0065                           0 . . 1 
0044 PCT 0066                           0 .  14 
0045 PCT 0070                           0 .  61 
0046 PCT 0071                           0 . 241 
0047 PCT 0072                           0 .  10 
0048 PCT 0073-03                        0 . . 0 
0049 PCT 0074                           0 . . 6 
0050 PCT 0076                           0 .  30 
0051 PCT 0077                           0 .  30 
0052 PCT 0078                           0 . . 7 
0053 PCT 0079-03                        0 . . 9 
0054 PCT 0080                           0 . . 3 
==================================================================================================================================== 

                                                   VOTES  PERCENT                                                    VOTES  PERCENT 
Single Member District 2 
  VOTE FOR  1 
   01 = Orenthia D. Mason                            243   83.79     03 = OVER VOTES                                     0 
   02 = Cedrick L. Granberry, Sr.                     47   16.21     04 = UNDER VOTES                                    6 
                                   ------------------------ 
                                       01    02    03    04 
                                   ------------------------ 
0004 PCT 0006-05                        2     0     0     0 
0005 PCT 0009                           6     0     0     0 
0007 PCT 0012                          30     7     0     2 
0008 PCT 0013                          99     8     0     1 
0009 PCT 0014-01                        4     2     0     0 
0010 PCT 0016                          43    12     0     0 
0011 PCT 0018                          48    11     0     0 
0032 PCT 0048                           6     0     0     0 
0034 PCT 0052-03                        0     0     0     0 
0043 PCT 0065                           1     0     0     0 
0044 PCT 0066                           4     7     0     3 
0048 PCT 0073-03                        0     0     0     0 
==================================================================================================================================== 

                                                   VOTES  PERCENT                                                    VOTES  PERCENT 
Single Member District 5 (Unexpired Term 
  VOTE FOR  1 
   01 = Barbara Ann Smith                            367   57.52     03 = OVER VOTES                                     0 
   02 = Ross Strader                                 271   42.48     04 = UNDER VOTES                                  140 
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                                   ------------------------ 
                                       01    02    03    04 
                                   ------------------------ 
0002 PCT 0003                          90    77     0    26 
0014 PCT 0022                           8     6     0     2 
0015 PCT 0023                          64    61     0    18 
0018 PCT 0027                          69    27     0    17 
0030 PCT 0043                          88    69     0    65 
0036 PCT 0055                          29    12     0     6 
0037 PCT 0056                          19    19     0     6 
==================================================================================================================================== 

                                                   VOTES  PERCENT                                                    VOTES  PERCENT 
Mayor CITY OF TYLER 
  VOTE FOR  1 
   01 = Martin Heines                              3,040   91.62     03 = OVER VOTES                                     0 
   02 = Joel Rando                                   278    8.38     04 = UNDER VOTES                                  114 
                                   ------------------------ 
                                       01    02    03    04 
                                   ------------------------ 
0001 PCT 0002                          17     0     0     1 
0002 PCT 0003                         182    10     0     1 
0003 PCT 0004-03                        1     2     0     0 
0006 PCT 0011                          19     5     0     2 
0007 PCT 0012                          24     8     0     7 
0008 PCT 0013                          96    16     0    18 
0010 PCT 0016                          46     8     0     1 
0011 PCT 0018                          42    13     0     4 
0012 PCT 0020                          22     7     0    12 
0013 PCT 0021                         142     4     0     1 
0014 PCT 0022                          13     2     0     1 
0015 PCT 0023                         125    15     0     3 
0016 PCT 0025                         145     8     0     1 
0018 PCT 0027                         112    30     0    17 
0022 PCT 0031                          29     1     0     0 
0023 PCT 0034                          20     4     0     1 
0024 PCT 0035                          55     2     0     1 
0025 PCT 0036                          46     6     0     1 
0027 PCT 0038                         121     5     0     0 
0030 PCT 0043                         206     7     0     9 
0033 PCT 0050                         234    11     0     0 
0035 PCT 0054                         200    14     0     0 
0036 PCT 0055                         135    17     0     5 
0037 PCT 0056                         212     6     0     3 
0038 PCT 0058                         106     7     0     3 
0039 PCT 0059                         187    11     0     1 
0040 PCT 0061                         154    22     0    10 
0041 PCT 0063                           0     0     0     0 
0042 PCT 0064                           4     3     0     2 
0045 PCT 0070                          59     2     0     0 
0046 PCT 0071                         233     5     0     3 
0047 PCT 0072                          10     0     0     0 
0049 PCT 0074                           6     0     0     0 
0050 PCT 0076                          10    17     0     3 
0051 PCT 0077                          20     7     0     3 
0052 PCT 0078                           4     3     0     0 
0054 PCT 0080                           3     0     0     0 
==================================================================================================================================== 

                                                   VOTES  PERCENT                                                    VOTES  PERCENT 
Councilmember, District 4 
  VOTE FOR  1 
   01 = Eleno Licea                                  301   40.40     03 = OVER VOTES                                     0 
   02 = Don Warren                                   444   59.60     04 = UNDER VOTES                                   13 
                                   ------------------------ 
                                       01    02    03    04 
                                   ------------------------ 
0012 PCT 0020                          32     9     0     0 
0014 PCT 0022                           4    11     0     2 
0018 PCT 0027                          98    58     0     3 
0022 PCT 0031                           0     0     0     0 
0030 PCT 0043                          29   191     0     2 
0040 PCT 0061                          79   103     0     4 
0041 PCT 0063                           0     0     0     0 
0042 PCT 0064                           6     3     0     0 
0045 PCT 0070                          11    49     0     1 
0050 PCT 0076                          23     7     0     0 
0051 PCT 0077                          18    11     0     1 
0054 PCT 0080                           1     2     0     0 
==================================================================================================================================== 

                                                   VOTES  PERCENT                                                    VOTES  PERCENT 
Board Member, Place 1 WHITEHOUSE ISD 
  VOTE FOR  1 
   01 = Patrick D. Moran                             696   79.45     03 = OVER VOTES                                     0 
   02 = Brent Bockmon                                180   20.55     04 = UNDER VOTES                                   55 
                                   ------------------------ 
                                       01    02    03    04 
                                   ------------------------ 
0017 PCT 0026-03                        6     0     0     0 
0019 PCT 0028                         171    40     0     5 
0020 PCT 0029-04                        0     0     0     0 
0021 PCT 0030                         231    77     0     6 
0022 PCT 0031                           3     0     0     0 
0026 PCT 0037-01                       59     7     0     3 

Page 2 of 3

10/13/2021file:///C:/Users/mallcon/Desktop/Reports/Not%20Downloaded/2014-05%20Joint%20Can...



0028 PCT 0040-04                        3     0     0     0 
0029 PCT 0041-03                       11     5     0     0 
0031 PCT 0045                          73    22     0     2 
0036 PCT 0055                          72    19     0    19 
0038 PCT 0058                          40     4     0     4 
0039 PCT 0059                          20     5     0    15 
0046 PCT 0071                           0     0     0     0 
0053 PCT 0079-03                        7     1     0     1 
==================================================================================================================================== 

                                                   VOTES  PERCENT                                                    VOTES  PERCENT 
Board Member, Place 2 WHITEHOUSE ISD 
  VOTE FOR  1 
   01 = Tom Conner                                   363   42.26     03 = OVER VOTES                                     0 
   02 = Howard Y. Patterson                          496   57.74     04 = UNDER VOTES                                   72 
                                   ------------------------ 
                                       01    02    03    04 
                                   ------------------------ 
0017 PCT 0026-03                        3     3     0     0 
0019 PCT 0028                          88   121     0     7 
0020 PCT 0029-04                        0     0     0     0 
0021 PCT 0030                         139   158     0    17 
0022 PCT 0031                           0     3     0     0 
0026 PCT 0037-01                       14    52     0     3 
0028 PCT 0040-04                        0     3     0     0 
0029 PCT 0041-03                        8     8     0     0 
0031 PCT 0045                          31    63     0     3 
0036 PCT 0055                          47    41     0    22 
0038 PCT 0058                          16    27     0     5 
0039 PCT 0059                          11    14     0    15 
0046 PCT 0071                           0     0     0     0 
0053 PCT 0079-03                        6     3     0     0 
==================================================================================================================================== 

                                                   VOTES  PERCENT                                                    VOTES  PERCENT 
Board Member, Place 3 WHITEHOUSE ISD 
  VOTE FOR  1 
   01 = Darrell Crymes                               604   70.73     03 = OVER VOTES                                     0 
   02 = Hank Gilbert                                 250   29.27     04 = UNDER VOTES                                   77 
                                   ------------------------ 
                                       01    02    03    04 
                                   ------------------------ 
0017 PCT 0026-03                        5     0     0     1 
0019 PCT 0028                         154    54     0     8 
0020 PCT 0029-04                        0     0     0     0 
0021 PCT 0030                         224    80     0    10 
0022 PCT 0031                           3     0     0     0 
0026 PCT 0037-01                       52    11     0     6 
0028 PCT 0040-04                        1     2     0     0 
0029 PCT 0041-03                        6    10     0     0 
0031 PCT 0045                          64    32     0     1 
0036 PCT 0055                          49    33     0    28 
0038 PCT 0058                          24    15     0     9 
0039 PCT 0059                          16    11     0    13 
0046 PCT 0071                           0     0     0     0 
0053 PCT 0079-03                        6     2     0     1 
==================================================================================================================================== 
</HTML> 
</PRE> 
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